
Ung Musik i Nibe lørdag d. 2. april 2011 

Lørdag eftermiddag 2. april forsøgte Musik i Nibe et nyt tiltag målrettet de unge musikere i foreningen. To af 
foreningens egne bands suppleret med en sammenspilsgruppe fra musikskolen og et ungt band fra Klarup optrådte 
med det hvide lærred i baggrunden foran et blandet publikum, som sad mageligt tilbagelænet i de bløde 
biografsæder. 

 

Første band på scenen var ”Toast” – Otte helt unge 
elever fra Kulturskolen. De var af sted uden deres lærer, 
og skulle prøve at stå på egne ben. De viste, at de nemt 
kunne på egen hånd. De var velforberedte leverede tre 
gode numre.  

Kl. 14 gik ”Lonesome Road” på. De spillede deres helt 
egen ”comedy‐country” stil. De startede med Johnny 
Cash, leverede sjove danske tekster og spillede også 
musik, som de selv havde skrevet.  De leverede et 
uhøjtideligt show i en afslappet stil, som blev taget godt 
imod af publikum. 

Næste band var gæsterne fra Klarup – ”Fire at Wills”. Vi 
havde hørt godt om dette unge band, og de levede helt 
op til forventningerne. De leverede kopimusik af høj 
klasse. De spillede meget disciplineret og leverede f.eks. 
en meget flot udgave af ”Hotel California” 

Dagens sidste band var ”Picks‐n‐Sticks”, der fyrede en 
række flotte kopinumre af, lige fra Gasolin til Jimmy 
Hendrix. De virker, trods deres unge alder, meget 
rutinerede og spillede frit og uhæmmet. En solid bas og 
trommer lagde bund til ”fri tråd” på guitarerne. 
 

I betragtning af at forårssolen skinnede heftigt udenfor, 
og at arrangementet er et nyt tiltag, så var der pænt 
besøgt. Vi havde nok håbet, at der kom lidt flere unge og 
fyldte biografsæderne, men bestyrelsen vil evaluere 
forløbet og vurdere om der skal justeres på konceptet. Vi 
er enige om, at dem som ikke kom, gik glip af en masse 
god musik af høj kvalitet. Vi er også enige om, at vi i 
foreningen gerne vil bidrage til, at vores unge musikere 
får mulighed for at komme ud og lufte guitarerne og få 
erfaringer med at optræde for et publikum. 

 


